Решение руководителя

______________________________

______________________________

«___»_______ 20__ _____________

                                    (подпись)

Директору  МОУ «Жарковская СОШ №1»
   (наименование образовательной организации)

Ивановой Г.С.

от __________________________________________

(Ф.И.О.)

*____________________________________________

(вид документа)

*серия ________ № _________ кем и когда выдан

__________________________________________

__________________________________________

№ телефона________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на прием в образовательное учреждение ребёнка с ограниченными возможностями здоровья на

обучение по адаптированным образовательным программам общего образования

Прошу принять моего ребенка ____________________________________________________,

в _____класс муниципального общеобразовательного учреждения «Жарковская средняя

общеобразовательная  школа № 1» на обучение по адаптированным образовательным программам

(указать начального, основного, среднего общего образования)

в соответствии с Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом

Минобрнауки России от 02 сентября 2020 г. № 458 с изменениями и дополнениями от 8 октября

2021 г., 30 августа 2022 г., 23 января, 30 августа 2023 г.
Ребенок ограничен в возможностях в части_________________________________________,

в соответствии заключением психолого-медико-педагогической комиссии от ______________ №

__________ему рекомендовано обучение по адаптированной основной общеобразовательной

программе
(указать программу, рекомендованную для обучения на ПМПК)

1. Дата рождения: «_____» _______________ 20____ г.

2. Место рождения: _________________________________________________________

*3. Свидетельство о рождении (паспорт - по достижении 14-летнего возраста):

серия __________ № ________________, выдано ______________________________________

___________________________________________________________«__» _____________ 20__ г.

4. Адрес регистрации: __________________________________________________________________

5. Адрес проживания: __________________________________________________________________

6. Сведения о родителях (законных представителях):

Ф.И.О. (последнее - при наличии) _____________________________________________________

Контактный телефон ________________________________________________________________

*E-mail: ___________________________________________________________________________

Адрес места жительства: _____________________________________________________________

Ф.И.О. (последнее - при наличии) _____________________________________________________

Контактный телефон ________________________________________________________________

*E-mail: ___________________________________________________________________________

Адрес места жительства: _____________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. ________________________________________________________________________________

2. ________________________________________________________________________________

3. ________________________________________________________________________________

4. ________________________________________________________________________________

5. ________________________________________________________________________________

Дата подачи заявления: «_____» __________________ 20__ г.

__________________________       ___________________
                  (Ф.И.О. заявителя)        (подпись заявителя)

2

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности обучающихся ознакомлен(а).

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

Расписку в получении документов, содержащую информацию о регистрационном номере

заявления о приеме ребенка в образовательную организацию, о перечне представленных

документов, заверенную подписью должностного лица, ответственного за   прием документов, и

печатью получил(а).

______________________    ___________________
                                                                                                                                   (Ф.И.О. заявителя)                          (подпись заявителя)

*поля, не обязательные для заполнения